

دولت توجه ویژه‌ای به محرومیت‌زدایی از سیستان و بلوچستان دارد

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور گفت: دولت تدبیر و امید توجه ویژه‌ای به محرومیت‌زدایی از سیستان و بلوچستان دارد.

به گزارش مهر، بابک دین پرست در حاشیه بازدید از زائر سراسر امام رضا (ع) میرجاوه اظهار داشت: در ۲ سال گذشته اقدامات خوبی با همکاری وزارت کشور و استانداری سیستان و بلوچستان در قالب تنظیم دو سند توسعه برای این استان انجام شده است. وی بیان کرد: رئیس جمهوری دستورات ویژه‌ای را بر روی این ۲ سند به ۱۸ دستگاه اجرایی در منطقه سیستان و ۲۴ دستگاه اجرایی در بلوچستان ابلاغ کرده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور گفت: گزارشات منظمی به صورت متوالی از دستگاه‌های اجرایی سیستان و بلوچستان در رابطه با این ۲ سند توسعه دریافت می‌شود. وی هدف اصلی سفر خود به سیستان و بلوچستان را بررسی روند اجرایی این دو سند به منظور حل و کشف موانع و مشکلات این اسناد و ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی این استان عنوان کرد.



معاون دامپزشکی فارس:

وجود آنفلوآنزای پرندگان در این استان شایعه است



گروه خبری // معاون سلامت اداره کل دامپزشکی استان فارس گفت: هیچ گزارشی مبنی بر شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در این استان گزارش نشده و شایعات مطرح شده در این

مورد کذب است و صحت ندارد.

منصور بستانیان، در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان، بیماری انسانی محسوب می‌شود که تایید آن بر عهده وزارت بهداشت، درمان و آموزش

پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی است. وی، همچنین بر اعمال نظارت بر مراکز رسمی کشتار دام در استان فارس تاکید کرد و از بابت سلامت گوشت‌های کشتار شده در مراکز مجاز این استان به مردم اطمینان خاطر داد.

بستانیان افزود: ۲ نفر ناظر بهداشتی و شرعی در هر مرکز از ۳۳ کشتارگاه دام و ۱۴ کشتارگاه طیور دارای مجوز قانونی در استان فارس مستقر هستند و بر روند کشتار در این مراکز نظارت مستمر دارند.

معاون سلامت اداره کل دامپزشکی استان فارس بیان داشت: کشتار دام در حاشیه شهرها و جاده‌های این استان غیرقانونی است و دستگاه‌های ذی ربط از جمله شهرداری‌ها، دستگاه قضایی و دامپزشکی با این تخلفات برخورد قانونی خواهند کرد. بستانیان از شهروندان و اهالی استان فارس

بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان (HPAI)

بین پرندگان و انسان مشترک است، این نوع آنفلوآنزای یکی از بیماری‌های به شدت واگیر و کشنده در پرندگان است که توسط ویروس نوع A که تمایل زیادی به سلول‌های مخاطی و به ویژه دستگاه تنفس و دستگاه گوارش دارد، ایجاد می‌شود

درخواست کرد حتماً گوشت مورد نیاز خود را از فروشگاه‌های معتبر تهیه و برای اطمینان از سلامت آن به مهر کشتارگاه، تاریخ کشتار و اطلاعات درج شده بروی لاشه توجه کنند. وی ادامه داد: مردم و اهالی استان فارس می‌توانند هرگونه شکایت و گزارش‌های خود را در این زمینه برای پیگیری به سامانه ۱۵۱۲ اطلاع دهند.

بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان (HPAI) بین پرندگان و انسان مشترک است، این نوع آنفلوآنزای یکی از بیماری‌های به شدت واگیر و کشنده در پرندگان است که توسط ویروس نوع A که تمایل زیادی به سلول‌های مخاطی و به ویژه دستگاه تنفس و دستگاه گوارش دارد، ایجاد می‌شود.

این بیماری در مواردی به سایر پرندگان نیز از طریق تماس مستقیم و غیر مستقیم با پرند آلوده منتقل می‌شود، این ویروس علاوه بر پرندگان می‌تواند انسان، خوک، پستانداران دریایی، سنجاب و حتی گربه سانان مانند پلنگ و ببر را نیز آلوده کند، این بیماری به علت شدت تلفات بالا به طاعون پرندگان نیز مشهور است.

از اوایل دهه ۶۰ میلادی تاکنون موارد متعددی از این بیماری در بین طیور اهلی بسیاری از کشورهای گزارش شده ولی بیشترین تنوع ویروس‌های آنفلوآنزای پرندگان در بین پرندگان وحشی به ویژه پرندگان آبی راسته اردک سانان مانند، اردک، غاز، قو و پرندگان کرانه‌زی مشاهده شده است.

معاون دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

سه‌میه دارویی این استان متناسب با جمعیت نیست



استان است. وی با اشاره به برخی از کمبودها در بخش مراقبت‌های ویژه افزود: با پیگیری صورت گرفته هشت دستگاه ونتیلاتور و هشت تخت ویژه، ۲ دستگاه سونوگرافی و ۲ دستگاه رادیولوژی در بیمارستان شهید گنجی اضافه شده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر گفت: با خدمات خوبی که در بیمارستان براجان ارائه شده است، شاهد کاهش بار مراجعه‌ها به مراکز استان هستیم. معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه

را برای ورود کالاها می‌دهد، این کالاها سلامت محور نباشند تا شاهد بروز مشکلات بهداشتی نباشیم.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر گفت: تلاش شده تا از همه ظرفیت‌های تخصصی در دستستان استفاده شود و همه تخصص‌ها در بیمارستان شهید گنجی براجان ارائه خدمت کنند.

دکتر جعفر زارعی‌زاده افزود: بیمارستان شهید گنجی براجان بعد از بیمارستان شهدای خلیج فارس بوشهر دومین بیمارستان بزرگ

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: سهمیه دارویی این استان متناسب با جمعیت آن نیست اما با پیگیری های انجام شده داروی مورد نیاز تامین شده است.

به گزارش ایرنا، دکتر یحیی رضایی در نشست اعضای هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی افزود: در راستای تامین داروهای مورد نیاز در استان بوشهر تلاش‌های گسترده‌ای صورت گرفته و پیگیری ویژه‌ای در این راستا انجام شده است.

وی بیان کرد: استان بوشهر حدود ۱٫۵ درصد از جمعیت کل کشور را در خود جای داده است و جمعیت شناوری هم در استان شاغل هستند ولی سهم دارویی استان یک درصد از کل کشور است.

رضایی با اشاره به اینکه مرز آبی برای استان بوشهر هم یک فرصت و هم یک تهدید است، ادامه داد: ورود برخی از کالاها به صورت قاچاق مشکلاتی را ایجاد می‌کند.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: پیشنهاد می‌شود اگر دولت سهمیه‌ای

استاندار بوشهر:

دعای عرفه به صورت مجازی در استان برگزار شود



گروه خبری //

استاندار بوشهر گفت: سلامت جامعه امری واجب است و با توجه به شرایط و وضعیت استان در مورد شیوع کرونا برنامه‌های مربوط به دعای عرفه در استان با استفاده از فضای مجازی برگزار شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری بوشهر، عبدالکریم گراوند در نشست ستاد استانی مقابله با کرونا با

گرامیداشت سالروز عملیات مرصاد در سال ۶۷ و قدردانی از تلاش‌های کادر درمان استان برای مقابله با شیوع کرونا اظهار داشت: با تلاش‌ها و همکاری‌های مردم، از هفته گذشته روند ثابته را در ابتلا به کرونا سپری می‌کنیم اما این وضعیت شکننده است و اگر پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نکنیم باز هم شاهد افزایش موارد ابتلا خواهیم بود. وی تاکید کرد: بزرگ‌ترین تاثیر و نقش برای کنترل شیوع کرونا در اختیار مردم است که می‌توانند با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی نقش مهم خود برای مقابله با کرونا را ایفا کنند.

استاندار بوشهر با بیان اینکه استان بوشهر روزهای سختی را برای مقابله با کرونا سپری کرده و عزیزان زیادی را از دست دادیم، افزود: تنها وسیله و داروی بیماری کرونا، رعایت پروتکل‌های بهداشتی و استفاده از ماسک است که با این روش می‌توان کرونا را مدیریت کرده و از وضعیت قرمز خارج شویم.

گراوند با قدردانی از تیم‌های نظارت و بازرسی در استان تاکید کرد: دستگاه‌های تخصصی به وظیفه ذاتی خود برای نظارت بر اماکن و اصناف عمل کنند چرا که هرگونه قصور و سهل‌انگاری در این زمینه هزینه‌های زیادی برای جامعه دارد، لذا اغماض برای برخورد با موارد تخلف جایز نیست.

وی با اشاره به تشکیل کمیته نظارت بر پروتکل‌های بهداشتی بر دوشم شدن این کمیته و برگزاری منظم جلسات هفتگی آن تاکید کرد.

استاندار بوشهر خطاب به فرمانداران استان گفت: اگر بانکها، ادارات و مراکز پیشخوان خدمات دولتی و سایر مراکز پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نکنند پلمب شوند و عواقب عدم رعایت پروتکل‌ها با مسئولان دستگاه‌های اجرایی است، چرا که سلامت و آرامش مردم برای ما در اولویت است.

گراوند در مورد فعالیت میادین میوه و تره بار و بازار ماهی فروشان تصریح کرد: اگر صاحبان مشاغل در میادین میوه و تره بار و بازار ماهی فروشان در استان پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نکنند فرمانداران موظفند با همکاری دستگاه قضایی نسبت به پلمب این اصناف اقدام کنند.

وی در مورد برگزاری آیین‌های ویژه ماه محرم در استان بوشهر گفت: با توجه به شرایط و ویژگی‌های آیین‌های محرم در بوشهر که در محیط‌های سرسبته انجام می‌شود یک کارگروه با مسئولیت معاون سیاسی استاندار و حضور ادارات اوقاف، تبلیغات اسلامی، نیروی انتظامی و دانشگاه علوم پزشکی، راهکارهای لازم برای شیوه برگزاری آیین‌های محرم در بوشهر را بررسی و پیشنهاد دهند.

استاندار بوشهر گفت: با توجه به شرایط استان در مورد شیوع کرونا، محدودیت‌های کرونایی در استان این هفته هم تمدید می‌شود.

کمبود پزشک عفونی در لارستان، خللی در درمان بیماران کرونایی ایجاد نمی‌کند

گروه خبری //

سخنگوی دانشکده علوم پزشکی لارستان با اشاره به کمبود پزشک متخصص عفونی برای درمان بیماران کرونایی در این شهرستان، گفت: کمبود پزشک عفونی خللی در درمان اینگونه بیماران ایجاد نخواهد کرد.

بهراد رضایی، در مصاحبه با ایرنا اظهار داشت: رشته داخلی به عنوان رشته مادر است و رشته عفونی بخشی از رشته داخلی است که پزشکان متخصص داخلی نیز خود فرآیند درمان و کار تشخیصی یک پزشک متخصص عفونی را هم انجام می‌دهند. وی بیان کرد: با توجه به ماهیت بیماران حاد تنفسی و کرونایی و درگیر شدن این افراد به انواع بیماری‌های کلیوی، قلبی، ریوی و داخلی، وجود پزشک داخلی برای بررسی، پیگیری و تشخیص این بیماری‌ها بیشتر نیاز هست. رضایی افزود: در فرآیند تشخیص و درمان بیماران کرونایی در زمانی که پزشک عفونی هم وجود دارد، همچنان به پزشک داخلی هم نیاز هست.

سخنگوی دانشکده علوم پزشکی لارستان ادامه داد: هم‌اینک یک پزشک متخصص عفونی به دلیل ابتلا به کرونا در بیمارستان امام رضا (ع) لارستان در حال سیری کردن دوره نقاهت خود هست که با روند بهبود درمان، او نیز در روزهای آینده، مجدداً فعالیت درمان بیماران را در بیمارستان مرجع کرونایی در این شهرستان از سر می‌گیرد. وی، با بیان اینکه میزان مبتلایان به کرونا و همچنین شمار فوتی‌های ناشی از این ویروس در شهرستان لارستان بالا و نگران‌کننده است، خواستار توجه بیشتر از پیش مردم به رعایت اصول بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک، اجتناب از تجمع‌ها و دورهمی‌ها شد.

شهرستان لارستان به مرکزیت لار در فاصله ۳۷۸ کیلومتری شیراز واقع شده است. بر اساس آخرین آمار اعلام شده (ششم مردادماه ۹۹) تاکنون ۲۹۳ هزار و ۶۰۶ نفر در کشور به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند و با فوت ۲۱۲ نفر در ۲۴ ساعت گذشته، شمار جانباختگان کرونا در کشور به ۱۵ هزار و ۹۱۲ نفر رسید.

بنا بر اعلام سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، همانند روزهای گذشته، استان‌های مازندران، فارس، آذربایجان‌های شرقی و غربی، خراسان رضوی، البرز، خوزستان، لرستان، گلستان، کرمان، زنجان و ایلام در وضعیت قرمز از نظر بیماری کرونا قرار دارند.

را پوشش می‌دهند و به صورت شبانه‌روزی پاسخگوی شهروندان هستند. وی تاکید کرد: شهروندان در ساخت و سازهای خود حریم شبکه را حفظ کنند که این حریم در خطوط فشار متوسط ۲ متر و ۱۰ سانتیمتر و در خطوط فشار ضعیف یک متر و ۳۰ سانتیمتر است.

محسنی با اشاره به همکاری مردم برای صرفه جویی و بهینه‌سازی مصرف برق تصریح کرد: چالش‌های صنعت برق با هم‌افزایی و آگاه‌سازی توسط مسئولان و رسانه‌ها و همچنین مسئولیت‌پذیری شهروندان و مشترکان به آسانی حل می‌شود.

شرکت توزیع برق شمال استان کرمان وظیفه تأمین و توزیع هفت شهرستان شمال این استان را با ۵۴۰ هزار مشترک عهده دارد.

هر مشترک در سال گذشته رسیده است. محسنی ادامه داد: با وجود فرسودگی و طول عمر شبکه، استفاده غیرمجاز از شبکه و انشعاب‌های غیرقانونی توانستیم تلفات شبکه را در چهار سال گذشته از ۱۲ درصد به هشت درصد کاهش دهیم. وی با اشاره به اینکه متوسط عمر شبکه برق در استان ۲۰ سال است گفت: در راستای بهبود عملیات نظارت بر شبکه برق، اجرای طرح هوشمند سازی (هوما)، توسعه خط گرم و اتوماسیون شبکه، بهره‌وری و تسهیل امور را افزایش داده است.

معاون بهره‌برداری شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان بیان کرد: ۱۶ مرکز اتفاقات برق در حوزه شمال استان داریم که مشترکان

برنامه‌ریزی و رعایت نکات ساده در حوزه برق می‌تواند عملیاتی شود و از هدر رفت منابع جلوگیری کند.

معاون بهره‌برداری و امور دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان اظهار داشت: ۶۵۰ مگاوات به طور متوسط مصرف روزانه برق در شمال این استان است که در اوج پیک بار در تابستان به ۷۵۰ مگاوات نیز می‌رسد که نیاز به صرف هزینه، نیروی انسانی و سوخت زیادی دارد.

وی با اشاره به کاهش خاموشی در شبکه برق استان کرمان تصریح کرد: با انجام اصلاحات و عملیات بهسازی و همچنین پایش و بررسی شونده‌ی بیان کرد: مدیریت مصرف در واقع مدیریت منابع ملی است که این مهم با

محمد محسنی در گفت و گو با ایرنا افزود: طرح پاداش خوش‌حسابی از ۱۵ خرداد سال جاری آغاز شده و تا ۱۵ شهریور ادامه دارد و مشترکان شرکت توزیع برق با ۱۰ درصد صرفه‌جویی می‌توانند در این طرح سهم شونده‌ی بیان کرد: مدیریت مصرف در واقع مدیریت منابع ملی است که این مهم با

محمد محسنی در گفت و گو با ایرنا افزود: طرح پاداش خوش‌حسابی از ۱۵ خرداد سال جاری آغاز شده و تا ۱۵ شهریور ادامه دارد و مشترکان شرکت توزیع برق با ۱۰ درصد صرفه‌جویی می‌توانند در این طرح سهم شونده‌ی بیان کرد: مدیریت مصرف در واقع مدیریت منابع ملی است که این مهم با

مشترکان کم مصرف برق کرمان پاداش می‌گیرند

گروه خبری //

معاون بهره‌برداری و امور دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان گفت: مشترکانی که در مصرف برق بویژه در اوج پیک بار تابستانی، صرفه‌جویی و الگوی مصرف را رعایت کنند، در محاسبه قبوض برق خود پاداش دریافت می‌کنند.

محمد محسنی در گفت و گو با ایرنا افزود: طرح پاداش خوش‌حسابی از ۱۵ خرداد سال جاری آغاز شده و تا ۱۵ شهریور ادامه دارد و مشترکان شرکت توزیع برق با ۱۰ درصد صرفه‌جویی می‌توانند در این طرح سهم شونده‌ی بیان کرد: مدیریت مصرف در واقع مدیریت منابع ملی است که این مهم با